

DLACZEGO BYCIE
BIEDNYM TO TWÓJ
WYBÓR?

Ubóstwo jest wyborem, a dokładniej serią wyborów dokonywanych dzień w dzień. Kreują się w ten sposób wzorce myślowe, które są wzmacniane i przekazywane z pokolenia na pokolenie.

Jakich wyborów zatem dokonują ludzie żyjący w ubóstwie?

1. DRUGA PRACA NA

POKRYCIE KOSZTÓW

Biedni ludzie często pracują na jednym etacie lub więcej, aby pokryć swoje miesięczne wydatki. Co więcej, nie będą starali się o lepiej płatne stanowisko, ponieważ myślą, że na nie po prostu nie zasługują. Brakuje im ciągle pieniędzy by opłacić koszty życia. Zaciągają więc w bankach kredyty i pożyczki wpadając tym samym w pułapkę długów. Muszą pracować tylko po to, aby spłacić zaległości. Utknęli oni w więzieniu, które sami sobie stworzyli. Płacąc za to swoją największą cenę: zdrowie i czas. Ponieważ problemy, które sami sobie stworzyli nawarstwia toksyczny stres, który zżera ich od środka. Muszą opłacić jedzenie, nowe ubrania, wycieczki, gadzety, samochody, rachunki, kredyty, więzienie, które sami sobie stworzyli.

2. NIE ROZUMIEJĄ WARTOŚCI CZASU

Jeśli dasz biednym ludziom 2 opcje, takie jak 10-godzinna zmiana za 100 PLN i 5-godzinna zmiana za 80 PLN - od razu wybiorą zmianę 10-godzinną. Biedni ludzie wpadają w tę pułapkę, ponieważ nie znają wartości czasu. Lepszym sposobem jest przepracowanie 5-godzinnej zmiany i zainwestowanie pozostałych 5-godzin gdzie indziej, aby zarobić dodatkową ilość pieniędzy. Powiem więcej - pracując mniej godzin, nie będziesz tak zmęczony, a wręcz przeciwnie - będziesz miał dużo więcej czasu, aby zainwestować go w inne, bardziej rozwojowe rzeczy, które przyniosą Ci zysk. Dodatkowy czas mogliby poświęcić również na doskonalenie się z wysokopłatnych umiejętności, które w przyszłości by procentowały.

3. BĘDĄ PRACOWAĆ AŻ DO ŚMIERCI

Czy uważasz, że ciężka praca jest wyjątkowa?
Czy ciężka praca czyni Cię milionerem?
Odpowiedź brzmi - **NIE!**

Ciężka praca nie jest czymś wyjątkowym. Każdy może ciężko pracować, ale to nie oznacza, że zostanie milionerem. Gdyby tak było, to każdy pracownik fizyczny jeździłby luksusowym samochodem i mieszkałby w pałacu.

Dlaczego zatem ciężka praca jest głupia?

Jeśli biedni ludzie decydują się pracować mniej na etacie, mają więcej czasu na zainwestowanie go w mądrą pracę nad doskonaleniem swoich unikalne umiejętności, które pozwolą im odnieść finansowy sukces. Ciężka praca jest wymienna, ale nie może zastąpić innowacyjnego, kreatywnego lub unikalnego zestawu umiejętności. Co to znaczy? Niemal każdego pracownika fizycznego “od

łopaty” można zastąpić. Natomiast praca, w której wymagana jest kreatywne myślenie - już trudniej.

4. ŹLE DOBIERAJĄ OTOCZENIE

Biedni ludzie marnują czas na spędzanie go z negatywnymi osobami, które narzekają i nie są kreatywni. Otaczają się gronem osób, które są nacechowane mentalnością biedaka. Pracują na niskopłatnym stanowisku, są nieszczęśliwi, opowiadają tylko o tym jak im źle i niedobrze, a nic z tym nie robią. Ugrzęźli w wygodnej biedzie. Bo łatwiej wyjść wieczorem z kolegami na piwo i ponarzekać niż wziąć się w garść i zmienić coś w swoim życiu.

5. WIDZĄ PRZESZKODY ZAMIAST MOŻLIWOŚCI

Biedni ludzie zamiast wykorzystywać szanse, widzą same przeszkody. Pomyśl - jeśli podejdziesz do biednego z biznesplanem lub świetnym

pomysłem, on znajdzie głównie same powody, aby udowodnić Ci, że to nie ma sensu. Biedny subiektywnie wymieni zalety i wady Twojego pomysłu. Jednak na końcu podsumuje, że to bez sensu lub ryzyko jest za duże. Naturalne jest więc to, że po tych wszystkich argumentach możesz w to uwierzyć. W Twojej głowie zaczną kreować się wymówki i powody by tego nie zrobić.

6. WIECZNIE OBWINIAJĄ INNYCH

Bez wątpienia biedni ludzie zawsze będą obwiniać innych za swoją sytuację życiową. Oni zawsze zrzucają winę na: swojego szefa, na rząd, na kolegę z pracy, na sąsiada lub na geny ojca. Po prostu myślą, że wszyscy na tym świecie są winni oprócz nich samych. **Siedzą w tej biednej mentalności!** Boją się przejąć odpowiedzialności za swoje własne życie. Nie ma w nich pozytywnego nastawienia do świata. Ich jedynym

sukcesem jest dobrze ugotowana zupa lub wymienienie przepalonej żarówki.

7. NIE UCZĄ SIĘ NOWYCH

RZECZY

Biedni ludzie uważają, że wiedzą wszystko. Pozjadali wszystkie rozumy i jedyne czego nowego się nauczyli w tym tygodniu to ciekawostka Geograficzna z nowego teleturnieju, który oglądali w TV. Nie wspominając już, że kiedy jeden z uczestników programu popełni błąd zwyzywają go od debili. Oczywiście krzycząc do płaskiego ekranu... Swoją edukację zakończyli z dniem odebrania ostatniego świadectwa lub dyplomu ukończenia szkoły. Nie uczęszczają na żadne kursy, nie doskonalą swoich umiejętności. Tkwią na tym samym poziomie i zapomnieli, że człowiek jest stworzony po to by stale się rozwijać.

JAK NIE BYĆ BIEDNYM?

**PRZECZYTAŁEŚ FRAGMENT
KSIĄŻKI “JAK NIE BYĆ
BIEDNYM? :(“**

**ZAMÓW EBOOK JUŻ TERAZ I
DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ JAK
POLEPSZYĆ SWOJĄ SYTUACJĘ
FINANSOWĄ.**

Kliknij tutaj i zacznij działać
<https://sklep.elitabogactwa.pl>